
 
 

 

RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA 

COBERTURA DE DOS (2) PLAZAS DE TÉCNICO GESTOR DE PROYECTOS  

(REF. PSTGP/032024) 
 

 

 
 

Visto el Acuerdo de este Órgano de Contratación de fecha 5 de diciembre de 2024. 

 

Vista la nueva Propuesta de Contratación formulada por la Comisión de Selección del 

proceso de selección con REF. PSTGP/032024 de fecha, 7 de enero de 2025. 

 

En aplicación del apartado 12 de las bases por las que se rige la presente convocatoria de 

proceso de selección, en función de la clasificación final y, de conformidad con los 

principios de igualdad, mérito y capacidad, RESUELVO 

 

1. Designar para la cobertura de dos (2) plazas de “Técnico Gestor de Proyectos” 

mediante contrato de trabajo indefinido a las candidaturas con número de 

referencia identificativo TGP 039 con DNI *****623Z y TGP 068 con DNI 

*****328N, quedando las candidaturas con número de referencia identificativo TGP 

024 y TGP 065, como suplentes en el orden en el que han finalizado el proceso, 

para el caso de rechazo de la propuesta de contratación efectuada a alguna de las 

dos candidaturas referidas (TGP039 y TGP068).  

 

2. Notificar la presente resolución de contratación a las candidaturas referidas en el 

apartador anterior.  

 

3. Ordenar su publicación en la página web de OPE Cantabria, específicamente en el 

apartado de Transparencia (https://opecantabria.es/convocatorias-de-empleo-de-

ope-cantabria/). 

 

 

 

Santander, a la fecha de la firma electrónica 

 

 

Ovidio Abascal González 

 

Director Gerente OPE Cantabria 

 

 

 

 

 

https://opecantabria.es/convocatorias-de-empleo-de-ope-cantabria/
https://opecantabria.es/convocatorias-de-empleo-de-ope-cantabria/

		2025-01-08T12:03:01+0100
	72035135D OVIDIO ABASCAL (R: B39582549)




